
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (1) ZANON LUCA 8,68 1971 A4 TRENTO 01'02,22 00'00,00

2 (2) PIANTONI GIAN MAURO 11,71 1975 A3 BERGAMO 01'02,61 00'00,39

3 (4) MONTI CRISTIAN 12,29 1969 A4 CADORE 01'02,98 00'00,76

4 (3) GIACUMUZZI MATTEO 12,45 1981 A2 TRENTO 01'03,57 00'01,36

5 (8) MARTINI MARCO 46,67 1981 A2 BELLUNO 01'04,00 00'01,78

6 (12) DA ROS CLAUDIO 40,6 1966 A5 BELLUNO 01'05,41 00'03,19

7 (6) SIORPAES ROBERTO 36,63 1964 A5 CADORE 01'06,02 00'03,80

8 (5) NOLLI MAURIZIO 21,92 1979 A2 SALO' 01'06,32 00'04,10

9 (13) BRONCA STEFANO 20, 1970 A4 VALDOBBIADENE 01'06,59 00'04,37

10 (27) BORTOT ALBERTO 106,57 1966 A5 BELLUNO 01'06,79 00'04,58

11 (9) MORANDINI DARIO 49,1 1964 A5 TRENTO 01'06,95 00'04,73

12 (17) ROSSI ANDREA 59,19 1962 A5 BERGAMO 01'07,38 00'05,16

13 (10) MARINO MASSIMILIANO 55,28 1969 A4 CUNEO 01'08,29 00'06,08

14 (25) DE MARCO FABRIZIO 104,21 1963 A5 BELLUNO 01'08,52 00'06,30

15 (24) DRESTI GIORGIO 99,22 1975 A3 DOMODOSSOLA 01'08,53 00'06,32

16 (7) SIMONCELLI CHRISTIAN 43,7 1968 A4 TRENTO 01'08,69 00'06,47

17 (32) MAINARDI ANDREA 118,38 1963 A5 VALTELLINESE 01'08,84 00'06,63

18 (26) OMODEO PIERPAOLO 104,95 1974 A3 TRENTO 01'08,95 00'06,73

19 (16) RASOM DARIO 56,24 1968 A4 TRENTO 01'09,05 00'06,84

20 (15) BARBERA FILIPPO 54,56 1965 A5 BIELLA 01'09,11 00'06,90

21 (20) TADINA DIEGO 81,17 1977 A2 DOMODOSSOLA 01'09,11 00'06,90

22 (33) MARIANA MAURIZIO 118,9 1963 A5 VALTELLINESE 01'09,58 00'07,37

23 (29) FORCHINI NICOLA 108,75 1972 A3 BERGAMO 01'09,59 00'07,38

24 (38) NICCOLAI FRANCESCO 135,02 1967 A4 BERGAMO 01'10,24 00'08,03

25 (18) DE MARCO MARIO 73,68 1962 A5 BELLUNO 01'10,63 00'08,42

26 (30) FULLIN MANUELE 111,86 1962 A5 BELLUNO 01'10,87 00'08,66

27 (19) LORI GIORDANO 76,15 1963 A5 LECCO 01'11,26 00'09,05

28 (49) MARCHETTI LUCA 225,72 1979 A2 TRENTO 01'11,37 00'09,15

29 (23) REGIS SILVIO 96,33 1967 A4 BIELLA 01'11,46 00'09,24

30 (28) GALBIATI GIUSEPPE 108, 1974 A3 MILANO 01'12,12 00'09,91

31 (35) GRANGE MARCO 120,43 1969 A4 AOSTA 01'12,83 00'10,62

32 (34) COLOMBINI CESARE 119,9 1963 A5 BRESCIA 01'13,00 00'10,78

33 (99) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 01'13,21 00'10,99

34 (36) FRANCO ALESSANDRO 120,63 1975 A3 CUNEO 01'13,35 00'11,13

35 (124) CORN MIRKO , 1976 A3 TRENTO 01'13,39 00'11,17

36 (46) RENA FLAVIO 182,71 1976 A3 TORINO 01'13,56 00'11,34

37 (133) TANTARDINI PAOLO , 1979 A2 LECCO 01'14,04 00'11,82

38 (43) TEDROLINI PASQUALE 161,94 1967 A4 VALTELLINESE 01'14,60 00'12,38

39 (72) GIUDICI ENRICO , 1963 A5 BERGAMO 01'14,78 00'12,56

40 (112) BASTINO TIZIANO , 1974 A3 DOMODOSSOLA 01'14,80 00'12,59

41 (39) MARCON ANDREA 142,94 1969 A4 FELTRE 01'14,82 00'12,60

42 (31) SALVINI GERMANO 118, 1962 A5 SALO' 01'15,68 00'13,46

43 (136) TREMONTI TIZIANO , 1977 A2 CADORE 01'15,99 00'13,77

44 (118) GNECH RENATO , 1973 A3 BELLUNO 01'16,06 00'13,85

45 (90) PONZI ORESTE , 1968 A4 PARMA 01'16,61 00'14,39

46 (84) POROTTO MARCO , 1962 A5 VALTELLINESE 01'16,72 00'14,50

47 (40) BORASIO MATTEO 144,26 1971 A4 VERCELLI 01'17,03 00'14,82

48 (41) GREGGIO ANTONIO 157,8 1963 A5 BELLUNO 01'17,17 00'14,96

49 (106) SCAPPI MASSIMO , 1972 A3 VERONA 01'17,18 00'14,96
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50 (47) BOTTACINI ALBERTO 187,84 1973 A3 VERONA 01'17,60 00'15,38

51 (57) BURLON ANDREA 280,42 1967 A4 FELTRE 01'17,73 00'15,52

52 (50) MARIANI ANDREA 226,4 1966 A5 VARESE 01'17,82 00'15,60

53 (80) COMANI ROCCO , 1965 A5 PARMA 01'18,07 00'15,85

54 (48) SCANTAMBURLO MICHELE 188,92 1965 A5 TREVISO 01'18,34 00'16,12

55 (37) BORGO MIRCO 126,4 1966 A5 TREVISO 01'18,72 00'16,51

56 (87) GERONAZZO LUCA , 1968 A4 VALDOBBIADENE 01'19,29 00'17,07

57 (135) SCARPARO LUCA , 1981 A2 BIELLA 01'19,77 00'17,56

58 (119) PIAZZA DENIS , 1976 A3 CADORE 01'19,90 00'17,68

59 (73) MAGRO ANGELO , 1963 A5 BELLUNO 01'19,96 00'17,74

60 (74) CORGNIER ELIO , 1966 A5 AOSTA 01'20,38 00'18,17

61 (128) GUGGERI LUCA , 1973 A3 COMO 01'21,04 00'18,83

62 (122) PICCOLI MICHELE , 1972 A3 VERONA 01'21,22 00'19,01

63 (42) VALT MAURO 160,18 1963 A5 BELLUNO 01'21,28 00'19,07

64 (107) FERRARIO LUCA GIOVANNI , 1975 A3 VARESE 01'21,93 00'19,71

65 (76) ASTEGIANO GIUSEPPE , 1962 A5 CUNEO 01'22,10 00'19,89

66 (115) BARBIERI MATTEO , 1972 A3 COMO 01'23,41 00'21,20

67 (51) MACUZ EDOARDO 241,1 1962 A5 PORDENONE 01'24,05 00'21,83

68 (55) OLIVERO DAVIDE 268,37 1979 A2 CUNEO 01'24,32 00'22,10

69 (108) MORO ENRICO , 1973 A3 VALDOBBIADENE 01'24,44 00'22,23

70 (54) LILLAZ LAURO 266,82 1962 A5 AOSTA 01'24,81 00'22,60

71 (52) DA RONCH LORIS 248,62 1978 A2 CONEGLIANO 01'25,14 00'22,92

72 (60) BALESTRIERI MARIO 396,32 1971 A4 VERONA 01'25,30 00'23,09

73 (123) FRARE ALESSANDRO , 1972 A3 VALDOBBIADENE 01'25,51 00'23,30

74 (53) PERETTI ALBERTO 256,85 1966 A5 VERONA 01'25,92 00'23,70

75 (102) BARTOLOMEI STEFANO , 1970 A4 ABRUZZI 01'26,03 00'23,82

76 (81) D'ALESSANDRA VALTER , 1965 A5 TORINO 01'26,04 00'23,83

77 (86) GARLANDO LUCA , 1971 A4 VERCELLI 01'26,14 00'23,92

78 (137) MINETTI CLAUDIO , 1982 A1 CREMONA - MANTOVA 01'26,28 00'24,06

79 (83) MEROTTO MAURIZIO , 1962 A5 VALDOBBIADENE 01'26,56 00'24,35

80 (113) CHIAPALE FABRIZIO , 1972 A3 CUNEO 01'27,07 00'24,85

81 (58) MOLTENI MASSIMILIANO 326,05 1966 A5 COMO 01'27,55 00'25,33

82 (109) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO' 01'27,68 00'25,46

83 (127) COMETTI MICHELE , 1975 A3 BRESCIA 01'28,30 00'26,09

84 (134) BALDUCHELLI MARCO , 1978 A2 BRESCIA 01'28,63 00'26,41

85 (130) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO 01'28,92 00'26,70

86 (116) LAZZARI PIETRO , 1975 A3 BRESCIA 01'29,77 00'27,55

87 (98) MAGNETTI MARCO , 1970 A4 TORINO 01'30,31 00'28,10

88 (94) LOVISOTTO IVAN , 1969 A4 CONEGLIANO 01'31,72 00'29,50

89 (114) PANCOT RUDI , 1975 A3 CONEGLIANO 01'32,24 00'30,02

90 (79) TOLIN ITALO , 1966 A5 CONEGLIANO 01'33,18 00'30,96

91 (92) BEE IVO , 1971 A4 FELTRE 01'33,60 00'31,38

92 (103) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'33,75 00'31,53

93 (131) VICINI ANDREA , 1976 A3 PARMA 01'36,25 00'34,03

94 (100) MONTEGROSSO DAVIDE , 1969 A4 ROMA LATINA 01'36,91 00'34,69

95 (104) PORCEDDA MARCO , 1971 A4 CONEGLIANO 01'38,41 00'36,20

96 (91) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A4 MONZA 01'38,91 00'36,69

97 (62) ZUGNONI ENEA , 1965 A5 VALTELLINESE 01'40,06 00'37,84

98 (129) DARIO AGOSTINO , 1975 A3 CONEGLIANO 01'40,16 00'37,94

99 (110) ODETTI DOMENICO , 1973 A3 PINEROLO 01'40,48 00'38,27

100 (111) SARTORI MICHELE , 1972 A3 PARMA 01'40,71 00'38,50

101 (125) DORA ALESSANDRO , 1974 A3 SALO' 01'41,47 00'39,26

102 (96) EVANDRI ALESSANDRO , 1969 A4 ABRUZZI 01'42,32 00'40,11

103 (89) FUX FEDERICO , 1967 A4 ROMA LATINA 01'42,73 00'40,52

104 (121) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A3 PINEROLO 01'43,42 00'41,20

105 (77) ORLANDINI ALESSANDRO , 1962 A5 FIRENZE 01'44,92 00'42,71

106 (61) PRESA STEFANO , 1965 A5 VERONA 01'46,67 00'44,46

107 (93) ZANABONI LUCA , 1969 A4 CREMONA - MANTOVA 01'47,33 00'45,12

108 (63) PRETO STEFANO , 1966 A5 TRENTO 01'52,54 00'50,33

109 (67) TOLLARDO SILVANO , 1962 A5 FELTRE 01'54,19 00'51,97



110 (101) TONON FLAVIO , 1970 A4 CONEGLIANO 01'56,64 00'54,43

111 (65) MICHELINI ALBERTO , 1963 A5 PAVIA 01'59,34 00'57,12

112 (78) MAZZINI ANDREA , 1963 A5 ROMA LATINA 02'00,11 00'57,89

113 (71) CAVALLI GIOVANNI , 1962 A5 BIELLA 02'08,06 01'05,85

114 (69) CARDONE MASSIMO , 1964 A5 CUNEO 02'11,93 01'09,71

115 (126) CORTI DANIELE , 1972 A3 PARMA 02'15,74 01'13,52

116 (64) PILLER PUICHER ALBINO , 1963 A5 CADORE 02'27,99 01'25,77

117 (82) DE BORTOLI PAOLO , 1964 A5 TREVISO 03'38,49 02'36,28

f.to il Commissario di Gara



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 468

1 (3) GIACUMUZZI MATTEO 12,45 1981 A2 TRENTO 01'03,57 00'00,00 72

2 (8) MARTINI MARCO 46,67 1981 A2 BELLUNO 01'04,00 00'00,43 66

3 (5) NOLLI MAURIZIO 21,92 1979 A2 SALO' 01'06,32 00'02,74 60

4 (20) TADINA DIEGO 81,17 1977 A2 DOMODOSSOLA 01'09,11 00'05,54 54

5 (49) MARCHETTI LUCA 225,72 1979 A2 TRENTO 01'11,37 00'07,79 48

6 (133) TANTARDINI PAOLO , 1979 A2 LECCO 01'14,04 00'10,47 42

7 (136) TREMONTI TIZIANO , 1977 A2 CADORE 01'15,99 00'12,42 36

8 (135) SCARPARO LUCA , 1981 A2 BIELLA 01'19,77 00'16,20 30

9 (55) OLIVERO DAVIDE 268,37 1979 A2 CUNEO 01'24,32 00'20,75 24

10 (52) DA RONCH LORIS 248,62 1978 A2 CONEGLIANO 01'25,14 00'21,57 18

11 (137) MINETTI CLAUDIO , 1982 A1 CREMONA - MANTOVA 01'26,28 00'22,70 12

12 (134) BALDUCHELLI MARCO , 1978 A2 BRESCIA 01'28,63 00'25,05 6

Soci effettivi Alpini - categoria A3 1518

1 (2) PIANTONI GIAN MAURO 11,71 1975 A3 BERGAMO 01'02,61 00'00,00 92

2 (24) DRESTI GIORGIO 99,22 1975 A3 DOMODOSSOLA 01'08,53 00'05,92 89

3 (26) OMODEO PIERPAOLO 104,95 1974 A3 TRENTO 01'08,95 00'06,34 86

4 (29) FORCHINI NICOLA 108,75 1972 A3 BERGAMO 01'09,59 00'06,98 83

5 (28) GALBIATI GIUSEPPE 108, 1974 A3 MILANO 01'12,12 00'09,51 81

6 (36) FRANCO ALESSANDRO 120,63 1975 A3 CUNEO 01'13,35 00'10,74 78

7 (124) CORN MIRKO , 1976 A3 TRENTO 01'13,39 00'10,78 75

8 (46) RENA FLAVIO 182,71 1976 A3 TORINO 01'13,56 00'10,95 72

9 (112) BASTINO TIZIANO , 1974 A3 DOMODOSSOLA 01'14,80 00'12,19 69

10 (118) GNECH RENATO , 1973 A3 BELLUNO 01'16,06 00'13,45 66

11 (106) SCAPPI MASSIMO , 1972 A3 VERONA 01'17,18 00'14,57 63

12 (47) BOTTACINI ALBERTO 187,84 1973 A3 VERONA 01'17,60 00'14,99 60

13 (119) PIAZZA DENIS , 1976 A3 CADORE 01'19,90 00'17,29 58

14 (128) GUGGERI LUCA , 1973 A3 COMO 01'21,04 00'18,43 55

15 (122) PICCOLI MICHELE , 1972 A3 VERONA 01'21,22 00'18,61 52

16 (107) FERRARIO LUCA GIOVANNI , 1975 A3 VARESE 01'21,93 00'19,32 49

17 (115) BARBIERI MATTEO , 1972 A3 COMO 01'23,41 00'20,80 46

18 (108) MORO ENRICO , 1973 A3 VALDOBBIADENE 01'24,44 00'21,83 43

19 (123) FRARE ALESSANDRO , 1972 A3 VALDOBBIADENE 01'25,51 00'22,91 40

20 (113) CHIAPALE FABRIZIO , 1972 A3 CUNEO 01'27,07 00'24,46 37

21 (109) RIVETTA MARIO , 1973 A3 SALO' 01'27,68 00'25,07 35

22 (127) COMETTI MICHELE , 1975 A3 BRESCIA 01'28,30 00'25,69 32

23 (130) REVELANT LUCA , 1973 A3 CUNEO 01'28,92 00'26,31 29

24 (116) LAZZARI PIETRO , 1975 A3 BRESCIA 01'29,77 00'27,16 26

25 (114) PANCOT RUDI , 1975 A3 CONEGLIANO 01'32,24 00'29,63 23

26 (131) VICINI ANDREA , 1976 A3 PARMA 01'36,25 00'33,64 20

27 (129) DARIO AGOSTINO , 1975 A3 CONEGLIANO 01'40,16 00'37,55 17

28 (110) ODETTI DOMENICO , 1973 A3 PINEROLO 01'40,48 00'37,87 14

29 (111) SARTORI MICHELE , 1972 A3 PARMA 01'40,71 00'38,10 12

30 (125) DORA ALESSANDRO , 1974 A3 SALO' 01'41,47 00'38,87 9

31 (121) MASSIMINO CRISTIAN , 1972 A3 PINEROLO 01'43,42 00'40,81 6

32 (126) CORTI DANIELE , 1972 A3 PARMA 02'15,74 01'13,13 3

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1395
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1 (1) ZANON LUCA 8,68 1971 A4 TRENTO 01'02,22 00'00,00 90

2 (4) MONTI CRISTIAN 12,29 1969 A4 CADORE 01'02,98 00'00,76 87

3 (13) BRONCA STEFANO 20, 1970 A4 VALDOBBIADENE 01'06,59 00'04,37 84

4 (10) MARINO MASSIMILIANO 55,28 1969 A4 CUNEO 01'08,29 00'06,08 81

5 (7) SIMONCELLI CHRISTIAN 43,7 1968 A4 TRENTO 01'08,69 00'06,47 78

6 (16) RASOM DARIO 56,24 1968 A4 TRENTO 01'09,05 00'06,84 75

7 (38) NICCOLAI FRANCESCO 135,02 1967 A4 BERGAMO 01'10,24 00'08,03 72

8 (23) REGIS SILVIO 96,33 1967 A4 BIELLA 01'11,46 00'09,24 69

9 (35) GRANGE MARCO 120,43 1969 A4 AOSTA 01'12,83 00'10,62 66

10 (99) NEGRINI VITO , 1970 A4 VALTELLINESE 01'13,21 00'10,99 63

11 (43) TEDROLINI PASQUALE 161,94 1967 A4 VALTELLINESE 01'14,60 00'12,38 60

12 (39) MARCON ANDREA 142,94 1969 A4 FELTRE 01'14,82 00'12,60 57

13 (90) PONZI ORESTE , 1968 A4 PARMA 01'16,61 00'14,39 54

14 (40) BORASIO MATTEO 144,26 1971 A4 VERCELLI 01'17,03 00'14,82 51

15 (57) BURLON ANDREA 280,42 1967 A4 FELTRE 01'17,73 00'15,52 48

16 (87) GERONAZZO LUCA , 1968 A4 VALDOBBIADENE 01'19,29 00'17,07 45

17 (60) BALESTRIERI MARIO 396,32 1971 A4 VERONA 01'25,30 00'23,09 42

18 (102) BARTOLOMEI STEFANO , 1970 A4 ABRUZZI 01'26,03 00'23,82 39

19 (86) GARLANDO LUCA , 1971 A4 VERCELLI 01'26,14 00'23,92 36

20 (98) MAGNETTI MARCO , 1970 A4 TORINO 01'30,31 00'28,10 33

21 (94) LOVISOTTO IVAN , 1969 A4 CONEGLIANO 01'31,72 00'29,50 30

22 (92) BEE IVO , 1971 A4 FELTRE 01'33,60 00'31,38 27

23 (103) CAVANUS FABRIZIO , 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'33,75 00'31,53 24

24 (100) MONTEGROSSO DAVIDE , 1969 A4 ROMA LATINA 01'36,91 00'34,69 21

25 (104) PORCEDDA MARCO , 1971 A4 CONEGLIANO 01'38,41 00'36,20 18

26 (91) BUCCINO ALESSANDRO , 1968 A4 MONZA 01'38,91 00'36,69 15

27 (96) EVANDRI ALESSANDRO , 1969 A4 ABRUZZI 01'42,32 00'40,11 12

28 (89) FUX FEDERICO , 1967 A4 ROMA LATINA 01'42,73 00'40,52 9

29 (93) ZANABONI LUCA , 1969 A4 CREMONA - MANTOVA 01'47,33 00'45,12 6

30 (101) TONON FLAVIO , 1970 A4 CONEGLIANO 01'56,64 00'54,43 3

Soci effettivi Alpini - categoria A5 2266

1 (12) DA ROS CLAUDIO 40,6 1966 A5 BELLUNO 01'05,41 00'00,00 103

2 (6) SIORPAES ROBERTO 36,63 1964 A5 CADORE 01'06,02 00'00,61 101

3 (27) BORTOT ALBERTO 106,57 1966 A5 BELLUNO 01'06,79 00'01,39 98

4 (9) MORANDINI DARIO 49,1 1964 A5 TRENTO 01'06,95 00'01,54 96

5 (17) ROSSI ANDREA 59,19 1962 A5 BERGAMO 01'07,38 00'01,97 93

6 (25) DE MARCO FABRIZIO 104,21 1963 A5 BELLUNO 01'08,52 00'03,11 91

7 (32) MAINARDI ANDREA 118,38 1963 A5 VALTELLINESE 01'08,84 00'03,44 89

8 (15) BARBERA FILIPPO 54,56 1965 A5 BIELLA 01'09,11 00'03,70 86

9 (33) MARIANA MAURIZIO 118,9 1963 A5 VALTELLINESE 01'09,58 00'04,17 84

10 (18) DE MARCO MARIO 73,68 1962 A5 BELLUNO 01'10,63 00'05,23 81

11 (30) FULLIN MANUELE 111,86 1962 A5 BELLUNO 01'10,87 00'05,46 79

12 (19) LORI GIORDANO 76,15 1963 A5 LECCO 01'11,26 00'05,86 77

13 (34) COLOMBINI CESARE 119,9 1963 A5 BRESCIA 01'13,00 00'07,59 74

14 (72) GIUDICI ENRICO , 1963 A5 BERGAMO 01'14,78 00'09,37 72

15 (31) SALVINI GERMANO 118, 1962 A5 SALO' 01'15,68 00'10,27 69

16 (84) POROTTO MARCO , 1962 A5 VALTELLINESE 01'16,72 00'11,31 67

17 (41) GREGGIO ANTONIO 157,8 1963 A5 BELLUNO 01'17,17 00'11,76 65

18 (50) MARIANI ANDREA 226,4 1966 A5 VARESE 01'17,82 00'12,41 62

19 (80) COMANI ROCCO , 1965 A5 PARMA 01'18,07 00'12,66 60

20 (48) SCANTAMBURLO MICHELE 188,92 1965 A5 TREVISO 01'18,34 00'12,93 57

21 (37) BORGO MIRCO 126,4 1966 A5 TREVISO 01'18,72 00'13,31 55

22 (73) MAGRO ANGELO , 1963 A5 BELLUNO 01'19,96 00'14,55 53

23 (74) CORGNIER ELIO , 1966 A5 AOSTA 01'20,38 00'14,98 50

24 (42) VALT MAURO 160,18 1963 A5 BELLUNO 01'21,28 00'15,87 48

25 (76) ASTEGIANO GIUSEPPE , 1962 A5 CUNEO 01'22,10 00'16,69 46

26 (51) MACUZ EDOARDO 241,1 1962 A5 PORDENONE 01'24,05 00'18,64 43

27 (54) LILLAZ LAURO 266,82 1962 A5 AOSTA 01'24,81 00'19,41 41



28 (53) PERETTI ALBERTO 256,85 1966 A5 VERONA 01'25,92 00'20,51 38

29 (81) D'ALESSANDRA VALTER , 1965 A5 TORINO 01'26,04 00'20,64 36

30 (83) MEROTTO MAURIZIO , 1962 A5 VALDOBBIADENE 01'26,56 00'21,15 34

31 (58) MOLTENI MASSIMILIANO 326,05 1966 A5 COMO 01'27,55 00'22,14 31

32 (79) TOLIN ITALO , 1966 A5 CONEGLIANO 01'33,18 00'27,77 29

33 (62) ZUGNONI ENEA , 1965 A5 VALTELLINESE 01'40,06 00'34,65 26

34 (77) ORLANDINI ALESSANDRO , 1962 A5 FIRENZE 01'44,92 00'39,51 24

35 (61) PRESA STEFANO , 1965 A5 VERONA 01'46,67 00'41,27 22

36 (63) PRETO STEFANO , 1966 A5 TRENTO 01'52,54 00'47,13 19

37 (67) TOLLARDO SILVANO , 1962 A5 FELTRE 01'54,19 00'48,78 17

38 (65) MICHELINI ALBERTO , 1963 A5 PAVIA 01'59,34 00'53,93 14

39 (78) MAZZINI ANDREA , 1963 A5 ROMA LATINA 02'00,11 00'54,70 12

40 (71) CAVALLI GIOVANNI , 1962 A5 BIELLA 02'08,06 01'02,66 10

41 (69) CARDONE MASSIMO , 1964 A5 CUNEO 02'11,93 01'06,52 7

42 (64) PILLER PUICHER ALBINO , 1963 A5 CADORE 02'27,99 01'22,58 5

43 (82) DE BORTOLI PAOLO , 1964 A5 TREVISO 03'38,49 02'33,08 2

Soci effettivi Alpini - categoria B6 1645

1 (1132) GALBUSERA GUIDO 52,78 1958 B6 VALTELLINESE 00'53,20 00'00,00 94

2 (1133) SALERNO ALFREDO 45,59 1957 B6 VERONA 00'53,29 00'00,09 91

3 (1134) POMONI FAUSTO 95,8 1961 B6 LECCO 00'53,32 00'00,12 88

4 (1131) SETTI GIANFRANCO 30,91 1958 B6 TRENTO 00'53,89 00'00,69 86

5 (1135) ROVER LUIGI 113,57 1957 B6 TRENTO 00'56,55 00'03,35 83

6 (1155) NEGRONI OSCAR , 1957 B6 BERGAMO 00'57,33 00'04,13 80

7 (1165) MOSCA BRUNO , 1961 B6 BELLUNO 00'57,56 00'04,36 77

8 (1139) SANDRIN GIUSEPPE 220,2 1959 B6 PORDENONE 00'57,79 00'04,59 75

9 (1154) SCUSSEL ALBERTO , 1961 B6 BELLUNO 00'58,41 00'05,21 72

10 (1158) CONPAGNONI FLAVIO , 1958 B6 VALTELLINESE 00'58,45 00'05,25 69

11 (1137) FREGONESE FRANCESCO 127,16 1958 B6 TREVISO 00'58,48 00'05,28 66

12 (1141) MASCHERONA ONORINO 396,91 1957 B6 VALTELLINESE 01'00,09 00'06,89 64

13 (1162) MORDINI LUCA , 1961 B6 MODENA 01'00,81 00'07,61 61

14 (1143) TRABUCCHI OLIVIERO , 1961 B6 VALTELLINESE 01'01,00 00'07,80 58

15 (1164) PASSARELLA MASSIMO , 1961 B6 BIELLA 01'01,44 00'08,24 55

16 (1149) IOSSI VALTER , 1958 B6 DOMODOSSOLA 01'01,70 00'08,50 53

17 (1157) TAGLIABO' GIOVANNI , 1959 B6 VERCELLI 01'01,77 00'08,57 50

18 (1142) PEDRAZZINI LUCIO , 1961 B6 VERONA 01'02,39 00'09,19 47

19 (1160) SARBORARIA FRANCO , 1960 B6 TORINO 01'03,05 00'09,85 44

20 (1153) CAVALLI ADRIANO , 1958 B6 BIELLA 01'03,40 00'10,20 41

21 (1140) PARISSENTI PIER EMILIO 275,73 1957 B6 BELLUNO 01'03,85 00'10,65 39

22 (1152) CARLIG ANTONIO , 1961 B6 BRESCIA 01'04,20 00'11,00 36

23 (1166) MOSCA RUDY , 1959 B6 BELLUNO 01'05,15 00'11,95 33

24 (1150) BAUBRACCO DANIELE , 1960 B6 TORINO 01'06,53 00'13,33 30

25 (1156) ROCCON ADRIANO , 1960 B6 CONEGLIANO 01'06,55 00'13,35 28

26 (1159) VANZIN PAOLO , 1959 B6 VALDOBBIADENE 01'07,62 00'14,42 25

27 (1167) DANNA ROBERTO , 1961 B6 CASALE MONFERRATO 01'10,40 00'17,20 22

28 (1147) ZACCONE FABRIZIO , 1957 B6 PAVIA 01'12,37 00'19,17 19

29 (1163) DAMIANI MAURO , 1961 B6 BRESCIA 01'13,48 00'20,28 17

30 (1151) CAVALCABO' AGOSTINO , 1958 B6 CREMONA - MANTOVA 01'15,43 00'22,23 14

31 (1146) DI MARZO FEDERICO , 1958 B6 ROMA LATINA 01'22,02 00'28,82 11

32 (1161) ROSSI MARCO , 1959 B6 PAVIA 01'27,57 00'34,37 8

33 (1148) MORSELLI MASSIMO , 1961 B6 MODENA 01'32,69 00'39,49 6

34 (1145) GAJETTI MARCO , 1961 B6 TORINO 01'51,42 00'58,22 3

Soci effettivi Alpini - categoria B7 1581

1 (1097) BAIO MASSIMO 27,42 1956 B7 LECCO 00'50,68 00'00,00 93

2 (1102) TRENTINI ANTONIO 74,68 1956 B7 TRENTO 00'53,45 00'02,77 90

3 (1103) COMPAGNONI CANDIDO 112,07 1955 B7 VALTELLINESE 00'54,02 00'03,34 87

4 (1107) LIBATDI DANILO 91,73 1953 B7 TRENTO 00'54,81 00'04,13 85

5 (1094) PANZANI MASSIMO 29,59 1952 B7 PISA - LUCCA - LIVORNO 00'55,41 00'04,73 82

6 (1096) AZZALEA MAURO 40,09 1952 B7 AOSTA 00'56,24 00'05,56 79



7 (1125) TENCI FERMO , 1956 B7 VALTELLINESE 00'56,38 00'05,70 76

8 (1106) ZANATTA G BATTISTA 48,27 1952 B7 VERONA 00'56,54 00'05,86 73

9 (1111) DECIMA PIO 272,7 1955 B7 BELLUNO 00'57,74 00'07,06 70

10 (1095) BERTONI RODOLFO 123,25 1955 B7 VERONA 00'58,51 00'07,83 68

11 (1101) SEMPERBONI GIANMARIA 150,43 1953 B7 COMO 00'58,93 00'08,25 65

12 (1104) GIOS UMBERTO 141,2 1955 B7 TRENTO 00'59,31 00'08,63 62

13 (1098) ZUGNONI MARCO 88,12 1953 B7 VALTELLINESE 00'59,35 00'08,67 59

14 (1099) BIRTELE SERGIO 108,01 1953 B7 VERONA 00'59,80 00'09,12 56

15 (1130) BRICALLI ELIO , 1954 B7 VALTELLINESE 01'00,15 00'09,47 54

16 (1105) MUNARETTO MAURIZIO 149,19 1954 B7 VARESE 01'00,37 00'09,69 51

17 (1118) BENINCA' GUIDO , 1955 B7 FELTRE 01'00,56 00'09,88 48

18 (1115) SALVADORI FEDORINO , 1955 B7 VALTELLINESE 01'00,81 00'10,13 45

19 (1113) COPPI ALFEO 375, 1952 B7 MODENA 01'00,89 00'10,21 42

20 (1109) BIANCHETTI OSVALDO 183, 1953 B7 BRESCIA 01'04,80 00'14,12 39

21 (1126) ALBRICCI BORTOLO , 1953 B7 BERGAMO 01'04,83 00'14,15 37

22 (1124) MANERA GIUSEPPE , 1954 B7 TREVISO 01'07,83 00'17,15 34

23 (1112) TODESCHINI LUIGI 313,67 1954 B7 VERONA 01'08,27 00'17,59 31

24 (1121) PIAZ GIORGIO , 1956 B7 BRESCIA 01'12,21 00'21,53 28

25 (1122) DI MATTEO GIOVANNINO , 1952 B7 BERGAMO 01'12,25 00'21,57 25

26 (1119) TAGLIETTI PAOLO , 1955 B7 CREMONA - MANTOVA 01'12,43 00'21,75 23

27 (1120) COLOMBO FLAMINIO , 1954 B7 COMO 01'14,30 00'23,62 20

28 (1114) PISTOLESI LIONELLO , 1952 B7 VARESE 01'16,33 00'25,65 17

29 (1116) ANDREOLA GIROLAMO , 1955 B7 VALDOBBIADENE 01'16,41 00'25,73 14

30 (1128) INZANI BRUNO , 1956 B7 CREMONA - MANTOVA 01'16,50 00'25,82 11

31 (1117) PICCININ FRANCO , 1953 B7 PORDENONE 01'16,69 00'26,01 8

32 (1127) GUERRA GIANCARLO , 1953 B7 BIELLA 01'22,98 00'32,30 6

33 (1123) CIRESA LUIGI , 1953 B7 MILANO 01'27,68 00'37,00 3

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1581

1 (1059) DEPAOLI SERGIO 25,79 1951 B8 TRENTO 00'52,79 00'00,00 93

2 (1063) DAVARDA VITTORIO 56,96 1950 B8 TRENTO 00'54,32 00'01,53 90

3 (1064) DI LORETO FULVIO 82,61 1949 B8 AOSTA 00'55,13 00'02,34 87

4 (1058) MARCHI FRANCO 42,11 1949 B8 TRENTO 00'55,58 00'02,79 85

5 (1070) DE PARIS SILVANO 71,92 1950 B8 BELLUNO 00'55,65 00'02,86 82

6 (1060) VANZ RENATO 53,65 1950 B8 BELLUNO 00'56,05 00'03,26 79

7 (1062) DE BORTOLI FULVIO 86,31 1948 B8 FELTRE 00'56,63 00'03,84 76

8 (1067) FUSETTI CLAUDIO 92,77 1949 B8 FIRENZE 00'57,77 00'04,98 73

9 (1071) COLOMBERA GIOVANNI 136,52 1951 B8 CONEGLIANO 00'58,16 00'05,37 70

10 (1068) BORTOT ELFI 158,27 1950 B8 BELLUNO 00'58,22 00'05,43 68

11 (1069) GUSMINI RENATO 200,61 1947 B8 BERGAMO 00'59,31 00'06,52 65

12 (1089) BRICALLI CELESTINO , 1951 B8 VALTELLINESE 00'59,39 00'06,60 62

13 (1061) BERERA CARMELO 59,66 1949 B8 BERGAMO 00'59,62 00'06,83 59

14 (1083) JANNO EGIDIO , 1951 B8 BIELLA 00'59,98 00'07,19 56

15 (1065) TOSETTO ALBERTO 162,75 1950 B8 VERONA 01'00,19 00'07,40 54

16 (1084) DESANDRE' FAUSTO , 1948 B8 AOSTA 01'01,34 00'08,55 51

17 (1090) CAGNA GIUSEPPE , 1948 B8 PARMA 01'06,54 00'13,75 48

18 (1092) MELLONI DANILO , 1951 B8 TORINO 01'06,80 00'14,01 45

19 (1077) ROSSI ALFREDO , 1948 B8 PARMA 01'08,28 00'15,49 42

20 (1081) MALGARITTA GIUSEPPE , 1950 B8 BRESCIA 01'08,96 00'16,17 39

21 (1073) ROSSATO CARLO , 1951 B8 VARESE 01'09,95 00'17,16 37

22 (1075) BERTON LUCIANO , 1950 B8 TORINO 01'10,07 00'17,28 34

23 (1088) BONATO RENZO , 1947 B8 TORINO 01'11,87 00'19,08 31

24 (1079) TRENTIN ADRIANO , 1950 B8 CONEGLIANO 01'12,34 00'19,55 28

25 (1072) TOMMASONI MAURIZIO 376,7 1947 B8 VERONA 01'12,90 00'20,11 25

26 (1091) MORGANTI TULLIO , 1949 B8 COMO 01'12,95 00'20,16 23

27 (1080) MARAZZI PIETRO , 1949 B8 COMO 01'16,09 00'23,30 20

28 (1074) LENISA LUCIANO , 1948 B8 VALDOBBIADENE 01'16,44 00'23,65 17

29 (1086) BRUNA BARTOLOMEO , 1949 B8 CUNEO 01'20,45 00'27,66 14

30 (1087) PESSOTTO BRUNO , 1947 B8 PORDENONE 01'23,72 00'30,93 11



31 (1078) ORLANDINI ALESSANDRO , 1947 B8 MILANO 01'25,12 00'32,33 8

32 (1093) MAFFEO GILBERTO , 1949 B8 BIELLA 01'27,46 00'34,67 6

33 (1076) DABUSTI FRANCO , 1950 B8 PAVIA 01'56,85 01'04,06 3

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1218

1 (1039) BRAVO GIUSEPPE 93,48 1946 B9 VALTELLINESE 00'56,59 00'00,00 87

2 (1038) PILLER GIOVANNI 140, 1945 B9 CADORE 00'57,33 00'00,74 84

3 (1029) MARCHI GIORGIO 54,67 1945 B9 TRENTO 00'57,66 00'01,07 81

4 (1036) NICOLI FRANCESCO 125,81 1943 B9 BERGAMO 00'58,09 00'01,50 77

5 (1033) FERRI GIUSEPPE 115,92 1944 B9 BERGAMO 00'58,29 00'01,70 74

6 (1035) RAVASCHIO ENRICO VITTORIO 159,43 1942 B9 AOSTA 00'59,97 00'03,38 71

7 (1031) FACCHIN FAUSTO 117,8 1944 B9 FELTRE 01'00,71 00'04,12 68

8 (1042) SIGNORETTO GIANCARLO , 1946 B9 VERONA 01'02,20 00'05,61 64

9 (1034) PEDROTTI GIANCARLO 137,56 1944 B9 TRENTO 01'02,39 00'05,80 61

10 (1032) ZANETTE ROMEO 138,67 1946 B9 FELTRE 01'03,63 00'07,04 58

11 (1041) DALLA CORTE EMILIO 272,64 1943 B9 FELTRE 01'06,29 00'09,70 55

12 (1052) AVESANI SERGIO , 1943 B9 VERONA 01'08,12 00'11,53 52

13 (1044) NOZZA RENATO , 1943 B9 TORINO 01'08,87 00'12,28 48

14 (1040) PAMPANIN LEONE 231,45 1942 B9 CADORE 01'10,24 00'13,65 45

15 (1045) LEPRE UGO , 1945 B9 PORDENONE 01'10,40 00'13,81 42

16 (1030) DE ROCCO NADIR 67,9 1946 B9 BELLUNO 01'11,28 00'14,69 39

17 (1043) DE BIASI ITALO , 1943 B9 VALDOBBIADENE 01'11,37 00'14,78 35

18 (1051) DIECI GIORDANO , 1946 B9 MODENA 01'12,14 00'15,55 32

19 (1057) PICCOLI ENZO , 1945 B9 VERONA 01'12,30 00'15,71 29

20 (1056) SELLA ROBERTO , 1946 B9 BIELLA 01'12,52 00'15,93 26

21 (1049) PICCINELLI PIER ANGELO , 1946 B9 BIELLA 01'12,90 00'16,31 23

22 (1050) BLANCHET CANDIDO , 1946 B9 AOSTA 01'17,55 00'20,96 19

23 (1055) GIUGGERI ROBERTO , 1942 B9 COMO 01'18,34 00'21,75 16

24 (1053) GONELLA MARCO , 1944 B9 TORINO 01'19,79 00'23,20 13

25 (1048) CORTI ETTORE , 1945 B9 COMO 01'23,80 00'27,21 10

26 (1054) DAL POS EDOARDO , 1944 B9 CONEGLIANO 01'28,56 00'31,97 6

27 (1047) MENEGHIN GIOVANNI , 1946 B9 CONEGLIANO 01'35,45 00'38,86 3

Soci effettivi Alpini - categoria B10 943

1 (1002) PALLAORO CELESTINO 93,59 1936 B10 TRENTO 00'58,87 00'00,00 82

2 (1001) SORARU' GIORDANO 107,26 1940 B10 BELLUNO 00'59,32 00'00,45 78

3 (1003) MOLIGNONI ENZO 119,81 1941 B10 TRENTO 01'00,16 00'01,29 75

4 (1014) SEGHEZZI ALESSANDRO , 1938 B10 BERGAMO 01'00,39 00'01,52 71

5 (1024) RICETTI ELIGIO , 1941 B10 VALTELLINESE 01'01,01 00'02,14 67

6 (1010) PRAOLINI GERVASIO , 1940 B10 VALTELLINESE 01'04,32 00'05,45 63

7 (1005) PASTORINO GIANFRANCO 234,5 1935 B10 AOSTA 01'07,86 00'08,99 60

8 (1008) BARTOLOMEI FLORIANO 266,38 1939 B10 FIRENZE 01'08,28 00'09,41 56

9 (1007) SURINI VINICIO 221,91 1936 B10 BERGAMO 01'08,90 00'10,03 52

10 (1021) AMIGONI LUIGI , 1934 B10 BERGAMO 01'09,93 00'11,06 48

11 (1017) RASTELLI IPPOLITO , 1940 B10 VALTELLINESE 01'09,97 00'11,10 45

12 (1022) DUCLY ATTILIO , 1933 B10 AOSTA 01'10,47 00'11,60 41

13 (1028) ROMIO LILANO , 1934 B10 PISA - LUCCA - LIVORNO 01'10,53 00'11,66 37

14 (1009) BALLINI LUIGI , 1939 B10 VERONA 01'13,03 00'14,16 34

15 (1006) PANDINI EMILIO 328,85 1936 B10 FELTRE 01'13,19 00'14,32 30

16 (1018) CIUFFARIN MARINO , 1935 B10 GORIZIA 01'13,72 00'14,85 26

17 (1015) LUCIANAZ FRANCO , 1941 B10 AOSTA 01'15,93 00'17,06 22

18 (1026) LANFRANCHI ATTILIO , 1934 B10 BERGAMO 01'16,12 00'17,25 19

19 (1023) AMADINI LORENZO , 1940 B10 BRESCIA 01'16,52 00'17,65 15

20 (1025) PERONA CORRADO , 1933 B10 BIELLA 01'19,76 00'20,89 11

21 (1012) AMBROSI GIOVANNI , 1938 B10 BRESCIA 01'21,24 00'22,37 7

22 (1019) MARGARITELLI EDIO , 1937 B10 ROMA LATINA 02'13,79 01'14,92 4

Soci aggregati- categoria 1a 891

1 (22) ROPELATO RICCARDO 93,58 1995 1a TRENTO 01'04,65 00'00,00 81

2 (45) SIOPAIS TOBIA 179,26 1997 1a CADORE 01'05,44 00'00,79 77

3 (139) LORANZI WALTER , 1972 1a TRENTO 01'13,33 00'08,68 73



4 (142) ACERBONI PIETRO , 1988 1a LECCO 01'15,27 00'10,62 69

5 (56) TOMASI ALBERTO 274,96 1986 1a TRENTO 01'16,66 00'12,01 66

6 (44) MAGGIONI ACHILLE 172,5 1965 1a VARESE 01'18,59 00'13,94 62

7 (148) DALLA COSTA NICHOLAS , 1990 1a VALDOBBIADENE 01'21,87 00'17,22 58

8 (59) PESENTI GIACOMO 355,94 1969 1a DOMODOSSOLA 01'22,53 00'17,89 54

9 (150) PESSOTTO PIERANTONIO , 1976 1a PORDENONE 01'23,31 00'18,66 50

10 (138) RECCHIA DANIELE , 1973 1a VALDOBBIADENE 01'24,47 00'19,82 46

11 (141) FLORINI MASSIMO , 1970 1a MODENA 01'24,59 00'19,94 42

12 (147) GUIGLI GIULIO , 1987 1a MODENA 01'24,81 00'20,16 39

13 (146) ESPOSITO DANIELE , 1983 1a ABRUZZI 01'26,82 00'22,17 35

14 (153) DONATI PAOLO , 1984 1a ABRUZZI 01'27,07 00'22,43 31

15 (144) VENTURA MARCELLO , 1965 1a CREMONA - MANTOVA 01'27,74 00'23,09 27

16 (152) FLAGELLA DANILO , 1976 1a ABRUZZI 01'28,64 00'23,99 23

17 (151) BONETTI STEFANO , 1965 1a CREMONA - MANTOVA 01'31,68 00'27,03 19

18 (154) PENNA FABRIZIO , 1963 1a BIELLA 01'32,46 00'27,81 15

19 (140) PIATTI FEDERICO , 1984 1a ROMA LATINA 01'40,93 00'36,28 12

20 (149) CHIARELLI ALESSANDRO , 1983 1a ROMA LATINA 01'52,86 00'48,21 8

21 (155) DI GIACOMANTONIO LUCA , 1978 1a ABRUZZI 02'20,47 01'15,82 4

Soci aggregati - categoria 2a 600

1 (1168) TESSADRI ELVIO 44,82 1955 2a TRENTO 00'55,39 00'00,00 75

2 (1169) BUCCIO GIORGIO 66,63 1959 2a TRENTO 00'55,55 00'00,16 70

3 (1171) ROLANDO MAURO 157,09 1958 2a TORINO 00'57,78 00'02,39 65

4 (1172) CARRARO MAURIZIO 174,96 1957 2a TRENTO 00'58,12 00'02,73 60

5 (1170) MALCHIORI LUCIANO 136,5 1954 2a VARESE 01'02,44 00'07,05 55

6 (1175) VALER LUIGI , 1942 2a TRENTO 01'03,62 00'08,23 50

7 (1183) CENEDESE GAETANO , 1949 2a CONEGLIANO 01'06,37 00'10,98 45

8 (1173) MORIN FABIENNE 274,16 1955 2a BELLUNO 01'12,11 00'16,72 40

9 (1174) ZANUS IGNAZIO , 1943 2a VALDOBBIADENE 01'12,58 00'17,19 35

10 (1179) DI CARLO MARIO , 1955 2a ABRUZZI 01'14,89 00'19,50 30

11 (1184) GIULIANI MARIANO , 1953 2a ABRUZZI 01'26,03 00'30,64 25

12 (1181) GIRARDI GRAZIANO , 1940 2a VALDOBBIADENE 01'29,30 00'33,91 20

13 (1178) CARINELLI GIOVANNI , 1954 2a ABRUZZI 01'30,37 00'34,98 15

14 (1180) ADAMI IVAN , 1947 2a BIELLA 01'31,13 00'35,74 10

15 (1182) DI GENOVA GIANFRANCO , 1942 2a ABRUZZI 01'41,46 00'46,07 5

f.to il Commissario di Gara



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali A1 A2 A3 A4 A5 B6 B7 B8 B9 B10 complessivo

1 TRENTO 1610 21 0 2 2 3 2 2 3 3 2 2 1610

2 BELLUNO 1387 20 0 1 1 0 8 4 1 3 1 1 1387

3 VALTELLINESE 1319 20 0 0 0 2 4 4 5 1 1 3 1319

4 BERGAMO 1020 16 0 0 2 1 2 1 2 2 2 4 1020

5 VERONA 901 18 0 0 3 1 2 2 4 2 3 1 901

6 AOSTA 587 11 0 0 0 1 2 0 1 2 2 3 587

7 FELTRE 483 10 0 0 0 3 1 0 1 1 3 1 483

8 BIELLA 419 12 0 1 0 1 2 2 1 2 2 1 419

9 CADORE 415 7 0 1 1 1 2 0 0 0 2 0 415

10 TORINO 389 11 0 0 1 1 1 3 0 3 2 0 389

11 VALDOBBIADENE 337 9 0 0 2 2 1 1 1 1 1 0 337

12 BRESCIA 320 11 0 1 2 0 1 2 2 1 0 2 320

13 CUNEO 316 8 0 1 3 1 2 0 0 1 0 0 316

14 LECCO 300 4 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 300

15 COMO 284 9 0 0 2 0 1 0 2 2 2 0 284

16 CONEGLIANO 274 12 0 1 2 3 1 1 0 2 2 0 274

17 DOMODOSSOLA 265 4 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 265

18 PARMA 239 7 0 0 3 1 1 0 0 2 0 0 239

19 TREVISO 215 5 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 215

20 VARESE 215 5 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0 215

21 PORDENONE 179 5 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 179

22 SALO' 173 4 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 173

23 FIRENZE 153 3 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 153

24 MODENA 141 4 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 141

25 VERCELLI 137 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 137

26 PISA - LUCCA - LIVORNO 119 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 119

27 MILANO 92 3 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 92

28 CREMONA - MANTOVA 90 6 0 1 0 2 0 1 2 0 0 0 90

29 ROMA LATINA 57 5 0 0 0 2 1 1 0 0 0 1 57

30 ABRUZZI 51 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 51

31 PAVIA 45 4 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 45

32 GORIZIA 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 26

33 CASALE MONFERRATO 22 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 22

34 PINEROLO 20 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 20

35 MONZA 15 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 15

266 0 12 32 30 43 34 33 33 27 22TOTALI SOCI ORDINARI

classificati per categoria

51° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

SLALOM GIGANTE

ABETONE CUTIGLIANO (PT)  18-19 marzo 2017

SEZIONE di FIRENZE - Gruppi di Abetone e Cutigliano

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "UGO MERLIN"



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali 1a 2a complessivo

1 TRENTO 475 7 3 4 475

2 ABRUZZI 168 8 4 4 168

3 VALDOBBIADENE 159 4 2 2 159

4 VARESE 117 2 1 1 117

5 MODENA 81 2 2 0 81

6 CADORE 77 1 1 0 77

7 LECCO 69 1 1 0 69

8 TORINO 65 1 0 1 65

9 DOMODOSSOLA 54 1 1 0 54

10 PORDENONE 50 1 1 0 50

11 CREMONA - MANTOVA 46 2 2 0 46

12 CONEGLIANO 45 1 0 1 45

13 BELLUNO 40 1 0 1 40

14 BIELLA 25 2 1 1 25

15 ROMA LATINA 19 2 2 0 19

36 21 15

302 21 12 32 30 43 49 33 33 27 22

f.to il Commissario di Gara

TOTALI ASSOLUTI

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo ANA "Conte CALEPPIO"
classificati per categoria


	ASSOLUTA

	CATEGORIE

	SEZIONI


